vbi libri ponunt seu instrumēta seu acta. Et hē
L. de si. instru. in aut. ad bec. 7 no. xxx. q. j. pue-
nit. Et vertuat ab archa. Sic ei biero. i. plogo
Dester seipm libz leuasse de archinis hebreoz
Archari^o est q suscipit auz 7 argentum publicū
a possessionibz fm accur. in glo. L. de pon. l. j.
li. r. vel dē cuflos arche. vl q facit archas. Et fu-
erunt tres arche in tribu rpi. Tū rpi tres es-
se tribu cognouim^o archas. Prima noe. moy si
fuit altera. tertia xpi. Lege carens sub lege ma-
nens a lege soluta. Hanc pelagus tulit hanc
moyses hanc spūsanctus.
Archiatr^o dicunt summi medici. ab archos. i.
pnceps. fm accur. L. de comi. 7 archi. li. xij. in
rubri.
Arca est fundus nudus vbi nō est edificium. L.
de solu. l. q res. s. arca.
Arc^o est pons lapide^o. Nec appellatōne arc^o ve-
nit pons ligne^o. ff. de aq plu. arc. l. sup iter.
Architect^o seu architector est pnceps artificum
vt fuit zozobabel vl pncipalis edificator vel do-
moz tector.
Arenaga est apta 7 pcorz vboz snia. q ponit p^o
salutatōz in puilegijs arduoz negocioz.
Aropagus est villa vntis vel est vicus in atbe-
nis vbi fuit olim summum studium.
Arreptitius. i. possessus a demone.
Argentarij sunt qsi campsores vel argentarie
mensē exercitores q singuloz solebant rōnes. i.
calculos 7 instrumēta pficē scribentes accepta
7 data. ita q ex septis eoz q erāt omnia. do-
ceat 7 sciat qntum datū sit 7 qntum acceptum
q als dicant nūmularij. vt. j. de. R.
Argentifodine auri fodine sulfurifodine lapso-
dine arenefodine sunt loca in quibz hmoi res 7
metalla fodunt.
Argut^o est seu dē fm p^o sid. q cito inuenit argu-
mentum in loqndo. i. subtilis 7 astutus.
Argumentum est ratio rei dubie faciens fidez.
de here. cum ex iniuncto. Et dicit qsi arguens
mentem vel qsi argute inuentum. vt no. Bern.
in ca. forus. de v. sig. Et notat pbationem natu-
ralem. Nam argumentis res plerumq noscūt
7 pprobat. fa. l. j. s. idē cornelio. ff. de questi. 7
argumentis est pbandum qd ligdo. pbari non
p^o. ff. de re. mili. l. nō omnes. s. ab arboris. Et
sunt multiplicia argumēta in iure vnum a pē-
rio sensu qd valet. ff. offi. eius cui man. est iur.
l. j. s. hui^o. xxv. di. qlis. Aliud argumentum ab
illulione vocabuli. 7 valet b negatiue. ff. si cer-
pe. l. ij. s. appellata. 7 insti. de testa. 7 tute. vtro-
biq. s. j. Tercium argumentum ab auzitate
ff. si cer. pet. l. ij. Quartum argumentum ab
absurdo. L. de temp. in inte. resti. l. si. ff. de bo-
lib. l. naz absurdum. de iureiur. quemadmodū.

de homi. c. ij. li. vi. Quintum argumentum a for-
tiori. s. sic. Si id quod magis videtur inesse non inest.
nec id quod minus. et contra. **L.** de sacrosanc. ec.
auf. multo magis. et c. cum marthe. §. ceter. de
cele. mil. Sextum argumentum a minori. ut si id
quod minus videtur inesse inest. et id quod magis. c. si in
laicis. rrr. viii. di. Septimum argumentum a suf-
ficiendi prout enumeratione. ff. de li. et post. l. si
li. a pte. §. j. in glo. ff. de testi. l. curem. **S.** ar-
gumentum a sufficienti divisione valet. c. si vir
et mtr. de cog. spi. Octavum argumentum a su-
piori ad inferi. valet affirmatiue non loquendo tñ
in genere et spe. Nonum argumentum a puatone
ad habitum valet. l. g. p. ff. de re iudi. l. manumil-
siones. de iusti. et in. et l. de c. ff. de ob. ubi per
bar. Decimum a toto ad partem valet negatiue.
de offi. dele. prudentiam. in glo. ubi circa formam
et sic de alijs
Armentum est magnorum animalium. ut equorum et bo-
um. **S.** rex de minor. et porcorum caprum et ovium. li-
cet etiam large sumatur per maiora. ff. de abig. l. j.
in fi. et cle. j. de deci. Nam armenta proprie dicuntur
pecora gregis. inde armentari. i. armentorum
custos.
Armentarium vel armentorum est locus ubi
arma ponunt.
Arma sunt defensoria. Et nomine armorum veniunt
fustes lapides ferre et omne illud quod manu et az-
cu mittitur. put no. **L.** in. c. sic dignum. de ho.
Et sic tela prebentur. licet arma proprie sint quibus
defendimur. et sic tela quibus impugnamur. insti. de
publi. iudi. §. lex comelia. et no. i. cle. ne in agro.
de sta. mo. in glo. sup. d. arma. et l. armorum. ff. de
d. sig. Et nota quod insulsi armorum puniri licet ar-
ma non extrahantur ac extracta fuissent. l. iij. §. ar-
mis. d. g. accusari. ff. de vi et vi ar. Item expilas
aliquem capillis vel ebens barbam non tñ san-
guis exeat. tenet pena. x. librarum pro applicanda.
rum. et r. fisco. ut est ter. in. c. j. §. si quis alium. d.
pa. te. in vsu seu. s. fm ludo. de roma in singula
ribus suis.
Arma clericorum sunt lacrimae et oculos. rrr. q. viij.
clerici. et c. quibuscumque. et c. puenior.
Arenatores dicuntur qui in arenis deiecta et colla-
psa solent esse. et dicuntur humiles persone. ut. **L.**
de incest. nup. l. humilem.
Arra dicitur in emptione et venditione id quod datur in
testimonium vel signum venditionis. et est ita de
iure quod si ille qui dedit arram peniteat de contractu
inito amittit arram. Si vero venditor peniteat du-
plicatam arram dicitur refundere. scilicet restituere quod re-
cepit. et tantum de suo. Est autem arram datio argu-
mentum emptionis et venditionis tractate et quod da-
tum est sub nomine arram pro datur. vide de b. l. ij. l.
quod li. ab ep. rec. ter. et doct.